Tillverkade i rostfritt kvalitetsstål, elektrolytisk polering, jämn och slät yta för optimal funktion. (Exakt samma produkt som tidigare Heinz Waldrich.)
ENKELSLIPADE
Artikelnummer    Benämning/diameter/längd                                          Antal/förp                        Tidigare artikelnummer
KB07100TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 0,7 mm, 100 mm                  10                                          OLR 510-107
KB08100TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 0,8 mm, 100 mm                  10                                          OLR 510-108
KB09100TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 0,9 mm, 100 mm                  10                                          OLR 510-109
KB10100TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 1,0 mm, 100 mm                  10                                          OLR 510-110
KB11100TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 1,1 mm, 100 mm                  10                                          OLR 510-111
KB12100TF          Kirschner-tråd flat/troc,  Ø 1,2 mm, 100 mm                  10                                          OLR 510-112
KB16100TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 1,6 mm, 100 mm                  10                                          OLR 510-116
KB20100TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 2,0 mm, 100 mm                  10                                          OLR 510-120
KB07150TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 0,7 mm, 150 mm                  10                                           OLR 515-107
KB08150TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 0,8 mm, 150 mm                  10                                           OLR 515-108
KB09150TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 0,9 mm, 150 mm                  10                                           OLR 515-109
KB10150TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 1,0 mm, 150 mm                  10                                           OLR 515-110
KB11150TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 1,1 mm, 150 mm                  10                                           OLR 515-111
KB12150TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 1,2 mm, 150 mm                  10                                           OLR 515-112
KB14150TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 1,4 mm, 150 mm                  10                                           OLR 515-114
KB15150TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 1,5 mm, 150 mm                  10                                           OLR 515-115
KB16150TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 1,6 mm, 150 mm                  10                                           OLR 515-116
KB18150TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 1,8 mm, 150 mm                  10                                           OLR 515-118
KB20150TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 2,0 mm, 150 mm                  10                                           OLR 515-120
KB25150TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 2,5 mm, 150 mm                  10                                           OLR 515-125
KB15230TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 1,5 mm, 230 mm                  10                                           OLR 523-115
KB16230TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 1,6 mm, 230 mm                  10                                           OLR 523-116
KB18230TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 1,8 mm, 230 mm                  10                                           OLR 523-118
KB20230TF          Kirschner-tråd flat/troc, Ø 2,0 mm,  230 mm                  10                                           OLR 523-120
KB25230TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 2,5 mm, 230 mm                  10                                           OLR 523-125
KB28230TF          Kirschner-tråd, flat/troc, Ø 2,8 mm, 230 mm                  10                                           OLR 523-128
DUBBELSLIPADE
Artikelnummer    Benämning/diameter/längd                                            Antal/förp                            Tidigare artikelnummer
KB07100TT         Kirschner-tråd, troc/troc, Ø 0,7 mm, 100 mm                 10                                             OLR 510-007
KB08100TT         Kirschner-tråd, troc/troc, Ø 0,8 mm, 100 mm                 10                                             OLR 510-008
KB09100TT         Kirschner-tråd, troc/troc, Ø 0,9 mm, 100 mm                 10                                             OLR 510-009
KB10100TT         Kirschner-tråd, troc/troc, Ø 1,0 mm, 100 mm                 10                                             OLR 510-010
KB11100TT         Kirschner-tråd, troc/troc, Ø 1,1 mm, 100 mm                 10                                             OLR 510-011
KB12100TT         Kirschner-tråd, troc/troc, Ø 1,2 mm, 100 mm                 10                                             OLR 510-012
KB14100TT         Kirschner-tråd, troc/troc, Ø 1,4 mm, 100 mm                 10                                             OLR 510-014
KB16100TT         Kirchner-tråd,  troc/troc,  Ø 1,6 mm, 100 mm                 10                                             OLR 510-016
KB07150TT         Kirschner-tråd, troc/troc, Ø 0,7 mm, 150 mm                  10                                            OLR 515-007
KB08150TT         Kirschner-tråd, troc/troc, Ø 0,8 mm, 150 mm                  10                                            OLR 515-008
KB10150TT         Kirschner-tråd, troc/troc, Ø 1,0 mm, 150 mm                  10                                            OLR 515-010
KB12150TT         Kirschner-tråd, troc/troc, Ø 1,2 mm, 150 mm                  10                                            OLR 515-012
KB14150TT         Kirschner-tråd, troc/troc, Ø 1,4 mm, 150 mm                  10                                            OLR 515-014
KB15150TT         Kirschner-tråd, troc/troc, Ø 1,5 mm, 150 mm                  10                                            OLR 515-015
KB16150TT         Kirschner-tråd, troc/troc, Ø 1,6 mm, 150 mm                  10                                            OLR 515-016
Kirschner-trådar Osterila
SMP+Cardio AB,  Tel 031-68 10 55, Fax 031-68 20 80                                                                                                                                                                 januari 2025
Kontakta oss för prisuppgifter!
Produktblad